
- osoba starší 18 let, mladší v doprovodu rodičů, platný občanský průkaz
- platba pronájmu vybavení v hotovosti nebo kartou v den vypůjčení
- doba nájmu se počítá ode dne vyzvednutí výbavy do dne navrácení pronajímateli !
- nájemce odpovídá za odcizení, ztrátu či poškození pronajatého vybavení 
- nájemce není oprávněn pronajmout vybavení třetí straně (osobě)
- v případě nedodržení termínu vrácení vybavení, účtujeme dlužné nájemné dle tohoto ceníku
- všechna ostatní ustanovení se řídí dle občanského zákoníku
- lyžování a snowboarding patří mezi rizikové sporty, pronajímatel nenese žádnou odpovědnost za úrazy vzniklé při této činnosti

- celá sezóna - vybavení máte zapůjčeno na celou sezónu , vrácení výbavy do 30.dubna

- lyžařský kurz - cena je paušální na celou délku lyžařského kurzu pro základní, střední a vysoké školy

www.avexski.cz
CENÍK PŮJČOVNY

1 den 2 dny 5 dnů 6 dnů 7 dnů 8 dnů 9 dnů 10 dnů 11 dnů sezona kurzy
celá lyžařské12 - 17

 3-4 dny

DĚTSKÝ KOMPLET 
dětské lyže 70-110cm + dětské lyžáky + hole 500Kč 600Kč 700Kč 800Kč 900Kč 1000Kč 1100Kč 1150Kč 1200Kč 1250Kč 1400Kč 1990Kč 1150Kč

DĚTSKÉ LYŽE 
dětské lyže 70-110cm + hole 350Kč 400Kč 450Kč 500Kč 550Kč 600Kč 650Kč 700Kč 750Kč 800Kč 1000Kč 1650Kč 700Kč

JUNIORSKÝ KOMPLET 
juniorské lyže 120-140cm + juniorské lyžáky + hole 700Kč 800Kč 900Kč 1000Kč 1100Kč 1200Kč 1300Kč 1350Kč 1400Kč 1450Kč 1600Kč 2490Kč 1350Kč

JUNIORSKÉ LYŽE 
juniorské lyže 120-140cm + hole 550Kč 600Kč 650Kč 700Kč 750Kč 800Kč 850Kč 900Kč 950Kč 1000Kč 1200Kč 1850Kč 900Kč

CARVING KOMPLET 
carvingové lyže + lyžáky + hole 800Kč 900Kč 1000Kč 1100Kč 1200Kč 1300Kč 1400Kč 1500Kč 1600Kč 1700Kč 1900Kč 3350Kč 1500Kč

CARVINGOVÉ LYŽE
carvingové lyže + hole 650Kč 700Kč 750Kč 800Kč 850Kč 900Kč 950Kč 1000Kč 1050Kč 1100Kč 1300Kč 2450Kč 1000Kč

CARVING KOMPLET 
carvingové lyže + lyžáky + hole 1000Kč 1100Kč 1200Kč 1300Kč 1400Kč 1500Kč 1600Kč 1700Kč 1800Kč 1900Kč 2200Kč 3850Kč 1700Kč

CARVINGOVÉ LYŽE
carvingové lyže + hole 800Kč 850Kč 900Kč 950Kč 1000Kč 1050Kč 1100Kč 1150Kč 1200Kč 1250Kč 1450Kč 2750Kč 1150Kč

víkend
dnů

SNOWBOARD KOMPLET 
snowboard + snowboardové. boty 800Kč 900Kč 1000Kč 1100Kč 1200Kč 1300Kč 1400Kč 1500Kč 1600Kč 1700Kč 1900Kč 3350Kč 1500Kč

SNOWBOARD 
pouze snowboard 650Kč 700Kč 750Kč 800Kč 850Kč 900Kč 950Kč 1000Kč 1050Kč 1100Kč 1300Kč 2450Kč 1000Kč

X
VIP TESTOVACÍ LYŽE 
aktuální VIP a RACE modely lyží 1000Kč 1150Kč 1350Kč 1500Kč 1650Kč 1800Kč 1950Kč 2100Kč 2250Kč 2400Kč 2900Kč 2100Kč

LYŽÁKY / SNB. BOTY
lyžáky nebo snowboardové boty 400Kč 500Kč 600Kč 700Kč 800Kč 900Kč 1000Kč 1100Kč 1200Kč 1300Kč 1500Kč 1900Kč 1100Kč

LYŽÁKY DĚTSKÉ / JUNIOR
dětské / juniorské lyžáky do velikosti 42 (MP 265) 300Kč 350Kč 400Kč 450Kč 500Kč 550Kč 600Kč 650Kč 700Kč 750Kč 900Kč 1200Kč 650Kč

2200Kč
BĚŽKY KLASICKÉ SET
běžky klasické / šupiny + boty SNS + hole 600Kč 700Kč 800Kč 900Kč 1000Kč 1100Kč 1200Kč 1300Kč 1400Kč 1500Kč 1700Kč 1300Kč

X 
BĚŽKY SKINTEC SET
běžky se SKINTEC + boty SNS + hole 900Kč 1000Kč 1100Kč 1200Kč 1300Kč 1400Kč 1500Kč 1600Kč 1700Kč 1800Kč 2000Kč 1600Kč

PŮJČOVNA

PREMIUM
««««

PŮJČOVNA

PREMIUM
««««

PŮJČOVNA

VIP
«««««

NOVINKA

OBALY NA VYBAVENÍ
obal na lyže nebo snowboard, taška na  lyžáky 40Kč 50Kč 60Kč 70Kč 80Kč 90Kč 100Kč 110Kč 120Kč 130Kč 140Kč 200Kč 120Kč

PŘILBA 
homologovaná lyžařská nebo snb. přilba 100Kč 140Kč 180Kč 220Kč 260Kč 300Kč 340Kč 380Kč 420Kč 460Kč 500Kč 750Kč 380Kč

280Kč
BRÝLE LYŽAŘSKÉ
sjezdové brýle (dětské/junior nebo dospělé) 40Kč 50Kč 60Kč 70Kč 80Kč 90Kč 100Kč 110Kč 120Kč 130Kč 140Kč 110Kč

SNĚŽNICE + HOLE
juniorské / dospělé sněžnice + teleskopické hole 650Kč 700Kč 750Kč 800Kč 850Kč 900Kč 950Kč 1000Kč 1050Kč 1100Kč 1300Kč 2450Kč 1000Kč

200Kč
HOLE
sjezdové nebo běžecké hole 40Kč 50Kč 60Kč 70Kč 80Kč 90Kč 100Kč 110Kč 120Kč 130Kč 140Kč 120Kč

NOVINKA

X 
SKIALP SET

1000Kč 1300Kč 1600Kč 1800Kč 2000Kč 2200Kč 2400Kč 2600Kč 2800Kč 3000Kč 3500Kč 2600Kč
NOVINKA

skialpové lyže + pásy+ boty + teleskopické hole

X 
SKIALP SET JUNIOR

750Kč 850Kč 1100Kč 1200Kč 1300Kč 1400Kč 1500Kč 1600Kč 1700Kč 1800Kč 2600Kč 1600Kč
NOVINKA

lyže 120-150cm + pásy+ boty + teleskopické hole

PŮJČOVNA

ECONOMY
«««

PŮJČOVNA

ECONOMY
«««

PODMÍNKY VYPŮJČENÍ

PŮJČUJEME 

SNĚŽNICE



CENÍK POJIŠTĚNÍ ZAPŮJČENÉHO VYBAVENÍ:
zapůjčené vybavení do hodnoty 1000 Kč: pojištění 100 Kč
zapůjčené vybavení do hodnoty 2000 Kč: pojištění 200 Kč
zapůjčené vybavení do hodnoty 3000 Kč: pojištění 300 Kč

SEŘÍZENÍ VÁZÁNÍ ZDARMA
 DLE NORMY DIN 

VČ. PROTOKOLU O SEŘÍZENÍ 

VŽDY PERFEKTNĚ
 SERVISOVANÉ LYŽE NA 

AUTOMATECH MONTANA

OBUV PO KAŽDÉM ZAPŮJČENÍ
HYGIENICKY OŠETŘUJEME

NEJNOVĚJŠÍ MODELY
VIP TESTOVACÍCH LYŽÍ

K ZAPŮJČENÍ

JSME NEJVĚTŠÍ PŮJČOVNA
VE ZLÍNĚ S 20 LETOU TRADICÍ

ë

POJIŠTĚNÍ

Základní podmínky pojištění:
- jste pojištěni pro� odcizení zapůjčeného vybavení (v případě odcizení vyžadujeme potvrzení - protokol od Policie)
- jste pojištěni pro� fatálnímu poškození zapůjčeného vybavení (zlomená lyže, vytržené vázání, vytržená hrana)
- pojištění se nevztahuje na úmyslné poškození zapůjčeného vybavení (poškrábaná skluznice při jízdě mimo sjezdovku)

BENEFITY

AKCE

zapůjčené vybavení do hodnoty 4000 Kč: pojištění 400 Kč
zapůjčené vybavení do hodnoty 5000 Kč: pojištění 500 Kč

pojištění 600 Kčzapůjčené vybavení do hodnoty 6000 Kč: 

VIP TESTOVACÍ

LYŽE

NA VÍKEND

1350 Kč
«««««

DĚTSKÝ

KOMPLET

NA SEZONU

LYŽE DO 110 cm

1990 Kč

JUNIORSKÝ

KOMPLET

NA SEZONU

LYŽE DO 140 cm

2490 Kč

CARVINGOVÝ

KOMPLET

NA SEZONU

3350 Kč
«««

CARVINGOVÝ

KOMPLET

PREMIUM

NA SEZONU

3850 Kč
««««

SLEVA 10%
NA ZAPŮJČENÍ VEŠKERÉHO VYBAVENÍ

platí do 31.10.2022

NOVINKA

NOVINKA

aktuální VIP a
RACE modely lyží 

juniorské lyže 
120-140cm 

juniorské lyžáky 
hole

carvingové lyže 
lyžáky 
hole

carvingové lyže
kategorie PREMIUM 

lyžáky 
hole

dětské lyže 
70-110cm 

dětské lyžáky 
hole


	Stránka 1
	Stránka 2

